

CDK Hospitality Holding ApS

Bredgade 65, 3. th.
1260 København K
CVR-nr. 33639430

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.05.2017

Dirigent

Navn: Christian David Kielgast

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2016 | 6 |
| Balance pr. 31.12.2016 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2016 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CDK Hospitality Holding ApS
Bredgade 65, 3. th.
1260 København K

CVR-nr.: 33639430
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Christian David Kielgast

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje og besidde kapitalandele i andre kapitalselskaber og at drive investeringsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 1.479 t.kr. mod sidste års overskud på 3.219 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

| | <u>Note</u> | <u>2016 kr.</u> | <u>2015 t.kr.</u> |
|---|-------------|---------------------|-----------------------|
| Andre eksterne omkostninger | | (8.750) | (9) |
| Bruttoresultat | | (8.750) | (9) |
| Af- og nedskrivninger | | (20.884) | (66) |
| Driftsresultat | | (29.634) | (75) |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 863.005 | 3.261 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | 604.407 | 26 |
| Andre finansielle indtægter | 1 | 37.213 | 8 |
| Andre finansielle omkostninger | | (862) | (2) |
| Resultat før skat | | 1.474.129 | 3.218 |
| Skat af årets resultat | 2 | 4.975 | 1 |
| Årets resultat | | 1.479.104 | 3.219 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 1.000.000 | 1.000 |
| Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 1.411.312 | 3.162 |
| Overført resultat | | (932.208) | (943) |
| | | 1.479.104 | 3.219 |

Balance pr. 31.12.2016

| | Note | 2016 kr. | 2015 t.kr. |
|--|-------------|---------------------|-----------------------|
| Goodwill | | 0 | 21 |
| Immaterielle anlægsaktiver | 3 | 0 | 21 |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 1.673.520 | 4.210 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 817.117 | 269 |
| Finansielle anlægsaktiver | 4 | 2.490.637 | 4.479 |
| Anlægsaktiver | | 2.490.637 | 4.500 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 2.513.661 | 4 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | 277.058 | 1.046 |
| Tilgodehavender | | 2.790.719 | 1.050 |
| Likvide beholdninger | | 104.291 | 97 |
| Omsætningsaktiver | | 2.895.010 | 1.147 |
| Aktiver | | 5.385.647 | 5.647 |

Balance pr. 31.12.2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> <u>kr.</u> | <u>2015</u> <u>t.kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|-----------------------------|
| Virksomhedskapital | 5 | 80.000 | 80 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 2.382.432 | 971 |
| Overført overskud eller underskud | | 1.632.890 | 2.565 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 1.000.000 | 1.000 |
| Egenkapital | | 5.095.322 | 4.616 |
| | | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 8.750 | 9 |
| Skyldig selskabsskat | | 281.575 | 1.022 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 290.325 | 1.031 |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | 290.325 | 1.031 |
| | | | |
| Passiver | | 5.385.647 | 5.647 |
| | | | |
| Eventualforpligtelser | 6 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2016

| | Virksomheds- kapital kr. | Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabs- året kr. |
|-------------------------------|---|---|--|--|
| Egenkapital primo | 80.000 | 971.120 | 2.565.098 | 1.000.000 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | (1.000.000) |
| Årets resultat | 0 | 1.411.312 | (932.208) | 1.000.000 |
| Egenkapital ultimo | 80.000 | 2.382.432 | 1.632.890 | 1.000.000 |
| | | | | I alt kr. |
| Egenkapital primo | | | | 4.616.218 |
| Udbetalt ordinært udbytte | | | | (1.000.000) |
| Årets resultat | | | | 1.479.104 |
| Egenkapital ultimo | | | | 5.095.322 |

Noter

| | 2016 | 2015 |
|--|----------------|------------------|
| | kr. | t.kr. |
| 1. Andre finansielle indtægter | | |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 37.213 | 8 |
| | 37.213 | 8 |
| | | |
| | 2016 | 2015 |
| | kr. | t.kr. |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Aktuel skat | 5.517 | 0 |
| Regulering vedrørende tidligere år | (10.492) | (1) |
| | (4.975) | (1) |
| | | |
| | | Goodwill |
| | | kr. |
| 3. Immaterielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | | 329.745 |
| Kostpris ultimo | | 329.745 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger primo | | (308.861) |
| Årets afskrivninger | | (20.884) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | | (329.745) |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | | 0 |

Noter

| | Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr. | Kapital- andele i associerede virk- somheder kr. |
|-------------------------------------|---|---|
| 4. Finansielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | (29.745) | 137.950 |
| Kostpris ultimo | (29.745) | 137.950 |
| Opskrivninger primo | 4.240.260 | 130.860 |
| Andel af årets resultat | 863.005 | 604.407 |
| Udbytte | (3.400.000) | (56.100) |
| Opskrivninger ultimo | 1.703.265 | 679.167 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 1.673.520 | 817.117 |

| | Hjemsted | Rets- form | Ejer- andel % | Egenkapital kr. | Resultat kr. |
|---|-----------------|-----------------------|------------------------------|----------------------------|-------------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter: | | | | | |
| CDK Hospitality ApS | København | ApS | 100,0 | 1.673.520 | 863.005 |

| | Hjemsted | Rets- form | Ejer- andel % | Egenkapital kr. | Resultat kr. |
|---|-----------------|-----------------------|------------------------------|----------------------------|-------------------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter: | | | | | |
| NHC Asset Management ApS | Birkerød | ApS | 25,5 | 769.551 | 386.373 |
| NHC License ApS | Birkerød | ApS | 50,0 | 1.241.763 | 1.011.763 |

Noter

| | <u>Antal</u> | <u>Pålydende værdi kr.</u> | <u>Nominel værdi kr.</u> |
|------------------------------|----------------------|------------------------------------|----------------------------------|
| 5. Virksomhedskapital | | | |
| Anparter | <u>80.000</u> | 1 | <u>80.000</u> |
| | <u>80.000</u> | | <u>80.000</u> |

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
